

# ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Variante per la nuova ubicazione dell'alloggio del Custode nel  
Complesso ex I.N.C.I.S. in BRINDISI alla Via de Mille (Delibera del Consi  
glio d'Amministrazione I.A.C.P. n. 3013 del 14/2/1979).=

Impresa TRASTEVERE Spartaco - Brindisi -

Primo STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 7 - 6 - 19 79

CONTRATTO in data 9/4/1979 n. / REGISTRATO a Brindisi il 12/4/1979 al  
n.650 Mod.II° B.=

<i>Importo del progetto a base d'asta</i> . . . L.	<u>6.000.000.=</u>	Data della consegna . . .	<u>9/4/79</u>	
<i>Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del.....per cento</i> . . . L.		Data dell'incominciamento dei lavori . . .	"	
..... L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	<u>15/7/79</u>	
..... L.		I lavori rimasero sospesi per gg. . .	<u>/</u>	
<i>Fondo a disposizione dell'Amministrazione</i> . . . L.		I lavori rimasero prorogati per gg. . .		
<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg); font-weight: bold; margin-right: 5px;">del quale impegnato</div> <div style="font-size: 2em; margin-right: 5px;">}</div> <div> <i>Per espropriazione</i> L. ....  <i>&gt; mag. lavori imprev.</i> &gt; .....  <i>&gt; lavori ad economia</i> &gt; .....  <i>&gt; sorveglianza e dir.</i> &gt; .....  <i>&gt; .....</i> &gt; .....                 </div> </div>		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .		
			Giorni impiegati in più . . .	
			> > in meno . . .	
	<i>TOTALE somma impegnata</i> L. ....			

a) *d'avanzamento finale.*

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O		
					parziale	totale	
1	1	Scavo di terra mc.	50,00	6.500.=	325.000.=		
2	4	Conglomerato cementizio a Kg. 200 mc.	3,80	55.000.=	209.000.=		
3	2	Conglomerato cementizio a Kg. 300 mc.	3,10	70.000.=	217.000.=		
4	5	Ferro omogeneo per c.a. Kg.	170,00	620.=	105.400.=		
5	7	Solaio normale, ecc. per luci fino a ml. 4,50 mq.	19,80	12.800.=	253.440.=		
6	15	Muratura di tufo in elevazione, ecc. mq.	70,00	13.750.=	962.500.=		
7	6	Gettata di pietrame, ecc. mc.	30,00	6.000.=	180.000.=		
8	22	Massetto in conglomerato cementizio mq.	85,00	3.000.=	255.000.=		
9	20	Tramezzi in laterizi forati da cm. 10 mq.	95,00	6.500.=	617.500.=		
S O M M A N O .....					£.	3.124.840.=	

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Dott. Ing. Antonio Longo)

VISTO:

IL PRESIDENTE

(Ermico ORTESE)

